- ¶. Et ne nos inducas in temptationem.
- R. Sed libera nos à malo.
- ¶. Salvos fac servos tuos.
- R. Deus meus sperantes in te.
- ¶. Mitte eis Domine auxilium de Sancto.
- R. Et de Sion tuere eos.

¶. Esto eis Domine turris fortitudinis.  
R. A facie inimici.  
¶. Nihil proficiat inimicus in eis.  
R. Et filius iniquitatis non aponat nocere eis.  
¶. Benedictus Dominus die quotidie.  
R. Prosperum iter faciat eis Deus salutarium nos-  
trorum.  
¶. Vias tuas Domine demonstra nobis.  
R. Et semitas tuas edoce nos.  
¶. Utinam dirigantur viæ nostræ.  
R. Ad custodiendas justificationes tuas.  
¶. Erunt prava in directa.  
R. Et aspera in vias planas.  
¶. Angelis suis Deus mandavit de te.  
R. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.  
¶. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Deus, qui filios Israel per maris medium sicco ves-  
tigio ire fecisti, quique tribus Magis iter ad te stella  
duce pandisti : tribue eis, quæsumus iter prosperum,  
tempusque tranquillum : ut Angelo tuo sancto comite,  
ad eum quo pergunt locum, ac demum ad æternæ sa-  
lutis portum feliciter valeant pervenire.

Deus, qui Abraham puerum tuum de Ur Chaldaeo-  
rum eductum, per omnes suæ peregrinationis vias il-  
læsum custodisti : quæsumus, ut hos famulos tuos  
custodire digneris : esto eis Domine in procinctu suf-

fragium, in via solarium, in æstu umbraculum, in pluvia et frigore tegumentum : in lassitudine vehiculum, in adversitate præsidium, in lubriculo baculus, in naufragio portus : ut, te duce, quo tendunt, prospera perveniant, et demum incolumes ad propria revertantur.

Adesto, quæsumus Domine, supplicationibus nostris : et viam famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone : ut inter omnes viæ et vitæ hujus varietates, tuo semper protegantur auxilio.

Præsta, quæsumus omnipotens Deus : ut familia tua per viam salutis incedat, et Beati Joannis Præcursoris hortamenta sectando, ad eum, quem prædicti, secura perveniat Dominum nostrum Jesum-Christum Filium tuum.

Exaudi Domine preces nostras, et iter famulorum tuorum propitius comitare, atque misericordiam tuam, sicut ubique es, ita ubique largire, quatenus à cunctis adversitatibus tua opitulatione defensi, gratiarum tibi referant actionem. Per Christum Dominum nostrum. *R. Amen.*

*Et tunc aspergendi sunt aqua benedicta, dicendo :*

Pax et benedictio Dei omnipotentis Pa~~X~~tris, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super vos, et maneat semper. *R. Amen.*